ПОСТАВЩИК НАДЁЖНОГО ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ
Rectangle
Задача CHILWEE – стать крупнейшим предприятием в Мире в новой энергетической отрасли,
именно поэтому инновации - неотъемлемая часть корпоративной культуры компании. С момента
основания коллектив CHILWEE преданно следует миссии «Предоставлять экологически безопасные
источники энергии, совершенствовать жизнь человека». CHILWEE делает особый акцент на создании
платформы для научных исследований и вкладывает силы и средства в подготовку научно-

Зарядные устройства по технологии
обратного импульсаАртикул Вольт
Ток,
Ампер
Ток,
Ватт
АКБ
А/час
Дисплей
см
Вес
кг
Розница,
рублей
EVE-24-8 24 8 300 40-80 1,5 х 4 1,45 7 670
EVE-24-12 24 12 500 75-100 1,5 х 4 2,05 11 859
EVE-24-15 24 15 500 75-150 1,5 х 4 2,05 13 747
EVE-24-20 24 20 500 100-150 1,5 х 4 2,05 13 983
EVE-24-30 24 30 1000 150-300 1,5 х 4 4,5 22 125
EVE-24-40 24 40 3000 150-400 1,5 х 4 7,25 22 488
Зарядные Устройства EVEREST Energy имеют
функцию десульфатации аккумуляторной батареи
за счет чередования тока заряда с разрядными
импульсами. Такая процедура приводит к разру-